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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebhsite: £8& hidaa gov.al. E-mail

Nr. Indeksi I )
né ILDKPKI ]
dhe Viti OIS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. dat€ 24.04.2014.

' AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjygésor Lezhé

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés
31.10.2014 04.05.2016

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. €
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, gé (€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk €shté ¢ vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

Eatay Mo/t




DHE

BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE
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| Nr. | Pérshirimi i pasarisé dhe burimi i krijimit ;&%mm‘“‘“m‘ s
: =3 £ cSoilid

daté 26.01.2012.
| Burimi i krijimit: Kursime 1@ familjes. t€ ardhura nga

Apartament banimi, sip. GEJTJ:H-TezhéY Bleré me

pagat: 1 700 000

3670007 leks
(tre milion e
shtatédhjeté mijé e shtat)

gjashtégind ¢ | 5

_ 1. lek& 5
| Hua nga prindérit e bashkéshortes : 1 200 000 leké i
: Hua nga motra e bashkéshortes : 5000 euro i
' " Toké Aré, sip. 1856 m- m’ fshat 1—15 rrethit Lezhé, 485376 30 %
3 Bleré me daté 19.05.2012 (kontrat€ notertale) (katérgind e tetédhjeté e pesé !
Burimi i krijimit: Kursime 1€ familjes. (& ardhura nga pagat mijé e tregind e shtatédhjeté e | [
' | giasht?) |
J
Toké Aré, sip. 4275 m" rrethit Lezhé. 1 094 000 leks 30 % '

3 Bier# me daté 19.05.2012 (kontrai& noteriale) (ni& milion e néntédhjeté e katér
i | Burimi i krijimit: Kursime t& familjes. t& ardhura nga pagat. mijé) !
! \ i
| TokEATE, sip. 7783 m” [N (it Lezhe. | 1992 448 Teke C150% |
4 Blerg me daté 19.05.2012 (kontrai€ noteriale) (nj¢ milicn e néniggind e |
Burimi i krijimit: Kursime t& familjes. t& ardhura nga pagat. nénedhjett e dy mijE e | |
katérgind e katérdhjeté e katér) |
i i 3 0}
Toké Truall me sipérfage 300 m~ dhe pemétore 130 m”, _ 1/6 ose !
3 & rrethit Lezhé. F;ntn. [ regjisiruar n€ regjistrin ¢ ZRPP | -- I 16.66 % i
1 | Lezh& né emér t€ babait Fshte pasuri familjare, 1 .
i } Burimi i krijimit: Fituar n& baz# & VKM - s& nr. 266, caié 08.08.1591 '
1 ‘ “Pér ndarjen e pasurisé né kooperativat bujgésore” I
I Autoveturg e tipit Feugeoi. prodhim i vitit 2000. me E:Eg—a- 140 000 leké 130 %
‘ 6 bleré m#& 15.03.2014 {kontrat€ noteriale). (njégind ¢ katérdhjeté mij&) a
| Burimi i krijimit: Kursime t& familjes. t& ardhura nga pagat. { 1
‘ g i oL ‘
"7 Liogari rrjedhése pranc N - e daté | O (zero) leké 50 % a
|

| 29.05.2013. Kjo liogari ka geng inakiive. Gjendja n# llogari me daté

| 31122015 = 0 leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecantd mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:
¢ d ;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né ilogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie. né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Coantroy S atky L)




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Llogari rrjedhése prané _ga data 01.01.2015 derime | 1 037 728 (njémilion e

daté 31.12.2015. Gjendja né llogari me daté 31.12.2015 &shté né | tridhjeté ¢ shtaté mijé e

shumén 252, 08 (dyqind e pesedhjeté e dy presje zero tet€) leke. shtatqind e niézet e teté) leké
Burimi i krijimit: T¢€ ardhura nga paga.

_Pmri, Mbiemri, Nénsbkrimi i zyrtarit :
oy SHally @Lgfaa}z’ |

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

‘¢ detyrimit finasciar, shumén tofale né lek® apo n€ valuté, datén e fillimit dhe €
@&._smm teresin bezé, Pér kredité bankare shumén e kredisé

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni Einri, Mbiem Nénshkrimi i zyrtarit

té plotésoni né fotokopje té tij. p ey L7 \/w/&/ /gé@f¢
/ (74




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

hidaa.gov.a

Nr. Indeksi ‘
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, f€mijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé & nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik# ” i ndryshuar,

Auterizoj:
Inspektoratin e Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Koniliktit & Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gg té verifikoiné n€ t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja éﬂf?’& JQtJMDE*( C/U&”/CU , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré¢ sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja O

/e Subjektit (ewliou Aoy Meowku.

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni ué fuqi dbe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas & regjistruar né emrin tim B
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhar
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRLITMIT

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit st [R
I. | Toké ar& me sipérfaqe totale 16 500 m- e fituar né& bazé t& |
_ ligjit nr 7501 t& vitit 1991, ¢ ndodhur né fshatin -t‘e' 20 %
| rrethit Lezhé, sipas aktit t&€ marrjes sé tokés n€ pronési nr
kti, dat& 01.09.1993. Akti i marrjes s¢ tok&s né
pronési né emér & babait regjistruar
| n€ ZRPP Lezhé né vitin 2012 .
" S SUSHEN F TS N i |
}
|

|
|

o

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasuritg e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité. n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjafiueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Eruri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢€ lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Wmﬁmmwmmmm'wumkmemuyMe
."'?.thwﬁmm bashkéjetuesin/en dhe fénijit madhoré.

mﬁmmﬂm& i eﬁtmhjﬂﬂsmmr&ardhrﬁ,admsa nr. i
zatls, funksionin, uatyrén e angazhimit. nga deklarimi i

Shuma e 1€ ardhurave pefo & Pjesa
krijanra, of leké apo né vainté [ g %

Depozitfé-

o |{weshifra dhe me fal€) ok
Bank kruuar mé 28.09.2009 dhe mbyllur me | 2873,59(dymijé e teiéqind e
daté 29.10.2015. shtatédhjeté e tre  presje | 50 %
Burimi i krijimit: 1¢ ardhura nga pagat. pesédhjeté e nénté) leké.

|
Llogari rrjedhése prané_ 577 603, 96 (pesqgind e |
! Burimi i krijimit: T# ardhura nga paga si mésuese, me | shtat¢dhjeté¢ e shtaté mijEé e | ! | 50 %
| punédhénés Drejtoria Arsimore Lezhé. Gjendja né llogaring | gjashtéqind e  tre  presje |
rrjedhé&se me daté 31.12.2015 = 230 235,67 leké. Kjo llogari | néntédhjeté e gjashté) leké
éshté shndérruar né llogari rrjedhése kursimi me interes vjetor

=0,8%
Kontraté pér hapje depozite me afat 1 vjecar, celur me | 341 000 (treqind e dyzet ¢
dat& 06.08.2015 me afat deri me 06.08.2016. prané [ N nigmie) ieke. | 50 %

Bank. né shumén 341 000 leké, me interes: 1,7 %
Burimi i Krijimit: T& ardaura t€ siguruara nga paga si
miésuese nZ shkollén e mesme “Karl Gega™, Balldre t& rrethit

Lezhé. Kjo shumé &shté transferuar nga llogaria rrjedhése
prang _k Kontrata e depozités e celur tek po

| ajo ] Banke

vitit 2015. Gjendja né llogari me daté 31.12.2015 né shumen 99 595,94 (néntédhjeté e nénté | 50 %
80 000 leke. mijé e peséqind e néntédhjeté e
Burimi i krijimit: Mardhénie kontraktuale me Eord Vision | pesé presje néntédhjeté e katér)
Albania Dega Lezhé gjaté vitit 2014, pér kryerje shérbimi | lekg

pérkthimi.

Orita  Hemlew




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri n&
31 Dhijetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér

t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Nuk kam detyrime financiare

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopie 1é til.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit tErli_d!mr_
Decta  Howku ;
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